
UCHWAŁA NR 1202.LXXXIX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie akceptacji dla inicjatywy nadania imienia „inspektora Józefa Ignacego Wiśniewskiego" Placówce 

Straży Granicznej w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 13 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 3 września 1996 r. w sprawie określenia wzoru i trybu nadawania sztandaru jednostkom 

organizacyjnym Straży Granicznej oraz trybu nadawania tym jednostkom imion (j.t. Dz.U. 2018 poz. 1132 

z późn. zm) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zaakceptować inicjatywę nadania imienia "inspektora Józefa Ignacego Wiśniewskiego" Placówce 

Straży Granicznej w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E0D355-B8C4-4E7F-9931-4CE192364B43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1202.LXXXIX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


